平成１７年６月２９日

各 位

会 社 名 日本ピストンリング株式会社

代 表 者 名 取締役社長  森谷 文昭

コード番号 ６４６１東京･名古屋各市場第一部

連 絡 先 経営管理部長 阪田 貞二

（電 話 ０４８－８５６－５０１３）

電子公告のホームページアドレスに関するお知らせ

 当社は、平成１７年５月２７日付「定款一部変更の予定のお知らせ」のとおり、平成１７年６

月２９日開催の当社第１１１回定時株主総会において、電子公告制度の導入のための定款変更が

承認可決され、本総会終了後の取締役会にて、電子公告を掲載するホームページアドレスを下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当社の公告につきましては、電子公告により当社ホームページに掲載いたします。ただし、

事故その他やむを得ない事由により電子公告によることができない場合は、日本経済新聞に

掲載いたします。

２． 電子公告を掲載するホームページアドレス

   http : / /www.npr.co . jp /
以上